000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

[OpM3oHTanbHaaA ynakoBo4YHaa MallunHa
DXDZ-450XD

ApTHKYN

[MutaHune

CcblInk1 Ha BUAEO

Hanuune bapHayn

Hanuune ExkatepuHbypr

Hanuune Mocksa

Hanunune HoBocubupcek

Hanuuune PocTos-Ha-[oHy

MowHocTb (BT)

OnvHa nakeTos (MMm)

Hanuune

LLnpuHa nnéHkn (Mmm)

PacueTHaa npon3sBoAnTENLHOCTL (YN/MUH)
JnameTp pyrnoHa nneHku (Mm)

BricoTa ynaxkoBbiBaeMoro o6bekTa (M)
Bec 6pyTT0 (Kr)

Paswvepbl

00000007501
220

https://www.youtube.com/watch?v=k2H5zbZBtR8

3
3
3
1
3
2500

130-450 (ecTb BO3MOXHOCTb U3MEHWUTb MPKU 3aKase)

1
makc. 450
30-180
makc. 320
MaKc.75
900
402/80/145

LleHa - 821184.00 py6.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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