



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Горизонтальная упаковочная машина DXDZ-450XD



Артикул	0000007501
Питание	220
Ссылки на видео	https://www.youtube.com/watch?v=k2H5zbZBtR8
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	3
Наличие Москва	3
Наличие Новосибирск	1
Наличие Ростов-на-Дону	3
Мощность (Вт)	2500
Длина пакетов (мм)	130-450 (есть возможность изменить при заказе)
Наличие	1
Ширина плёнки (мм)	макс. 450
Расчетная производительность (уп/мин)	30-180
Диаметр рулона пленки (мм)	макс. 320
Высота упаковываемого объекта (мм)	макс.75
Вес брутто (кг)	900
Размеры	402/80/145

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд